
Výpis ze zápisu  č.6/2011
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Sychrov,které se konalo dne 30.11.2011

na Sychrově

PŘÍTOMNI:  J.Bretšnajdr, I.Kochová,PhDr.Miloš Kadlec,J.Kvapilová, P.Kvapil,J.Nejedlo
OMLUVEN: L.Beneš
ZAPISOVATEL : PhDr.Miloš Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU : J.Bretšnajdr,P.Kvapil

JEDNÁNÍ:
I. Seznámení s programem ,volba zapisovatele,ověřovatelů zápisu,změna v bodě č.8 – 
správné znění : Nařízení obce Sychrov č.1/2007
Zastupitelstvo obce hlasováním schvaluje návrh programu ,provedením zápisu pověřuje 
PhDr.Miloše Kadlece,ověřením  zápisu J.Bretšnajdra,P.Kvapila,souhlasí s úpravou bodu č.8.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 
*    23/2011  splněno,zápis do katastru
*    24/2011  splněno,2.rozpočtové opatření
*    25/2011  plnění pokračuje do 31.03.2012,Vyhláška o nalezení opuštěné věci.

III.
USNESENÍ č.26/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje třetí rozpočtové opatření ,které spočívá ve vnitřním 
přesunu příjmových položek,rozpočet zůstává nezměněn.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

IV.
USNESENÍ č.27/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje ,že zimní údržbu místních komunikací pro období roku 
2011 – 2012 bude provádět p.P.Drešer / 500,-Kč/hod – není plátcem DPH/ a p.V.Červa / 500,-
Kč/hod. + DPH/
HLASOVÁNÍ : jednohlasně

V.  
USNESENÍ: č.28/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov  schvaluje rozšíření správní rady o.p.s.s názvem  Ozdravovna 
Radostín u Sychrova o dva členy:
Mgr.Lenka Vyhlídková ,bytem B.Smetany1987,511 01 Turnov
Magdaléna Vosyková,bytem Sychrov 4,463 44 Sychrov 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

VI.
USNESENÍ č.29/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje pro rok 2012 výši nájemného o.p.s.Ozdravovna 
Radostín u Sychrova ve výši 60 000,-Kč ,splatných do 31.08.2012.Dodatek č.1/2011 
k nájemní smlouvě č.1/2011.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně



VII.
Nájemní smlouva – lesní školka.
Bod bude přesunut na příští veřejné zasedání obce Sychrov.Původní smlouva,ve které se 
stanovují podmínky hospodaření na poz.parcelách v majetku obce Sychrov, nebyla v archívu 
nalezena .S novým nájemcem bude  uzavřena smlouva nová.

VIII.
USNESENÍ č.30/2011
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje dodatek č.1/2011 k Nařízení obce Sychrov č.1/2007 
Změna se týká čl.II.Cena za parkování , bod a) 50,-Kč /den za osobní automobil,s účinností 
od 1.01.2012.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně

IX.
Zastupitelstvo Obce Sychrov bylo seznámeno s návrhem rozpočtu na rok 2012.
Návrh bude vyvěšen po dobu 15 dnů.Občané mohou v této době vznést návrhy na změnu 
rozpočtu – úpravy v jednotlivých položkách - prostřednictvím zastupitelů.
Výše rozpočtu je v příjmech i výdajích 4 mil.korun.

X.
Informace z obce:
Hasičský dům v Sedlejovicích je již  zapsán na LV obce Sychrov.
Kronikářkou obce je Ludmila Bretšnajdrová,která dopsala v bodech kroniku za období 7 let.
Za období roku 2011 bude kronika již řádně psána.
Údržbu hřbitova bude v roce 2012 provádět p.Čadek v rámci veřejně prospěšných prací.
Dne 6.12.2011 se bude konat Mikulášská nadílka v ZŠ Radostín s pohádkou O Bubákovi.
Dne 18.12.2011 se bude konat v zámecké kapli na Sychrově společný vánoční koncert.Zpívají 
děti se ZŠ Radostín  a Folklorní soubor Horačky.Srdečně Vás všechny zveme.

XI.
Diskuse:
Ing.J.Floriánová – pozitivně hodnotí výlet obce ,poděkování p.J.Bretšnajdrovi za organizaci.
Ing.L.Čermák – zpráva o činnosti ozdravovny za rok 2011.

Za obec Sychrov

…………………………………….                                      
Jaroslava Kvapilová                                                                
starostka                                                                                 

Dne : 8.12.2011

Vyvěšeno:   8.12.2011
Sejmuto:    23.12.2011

Tento výpis ze  zápisu bude vyvěšen i elektronicky.


